Đều trú tại tiểu khu 10, xã TC, tỉnh Sơn La. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án. 

Hoàn trả lại cho Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt 

Nam (Agribank) chi nhánh Thuận Châu- Sơn La toàn bộ số tiền tạm ứng án phí 

đã nộp là 25.095.000đ (Hai mươi lăm triệu không trăm chín mươi lăm nghìn 

đồng), theo biên lai thu số: 0000626,  ngày 30 tháng 10 năm 2025 của Thi hành 

án dân sự tỉnh Sơn La. 

Nguyên đơn có quyền khởi kiện lại bằng một vụ án khác. 

3. Các đương sự Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt 

Nam (Agribank), bà Trần Thị Hồng T, chị Nguyễn Việt L, anh Lò Văn X, bà